
DANE KLIENTA SZCZEGÓŁY ZAMÓWIENIA

IMIĘ I NAZWISKO: NUMER ZAMÓWIENIA:

ADRES KLIENTA: NUMER DOWODU ZAKUPU:

TELEFON KONTAKTOWY: DATA ZAKUPU:

EMAIL: DATA  ODBIORU  PRZESYŁKI:

FORMULARZ ZWROTU TOWARU

NR RACHUNKU BANKOWEGO

PRODUKTY DO ZWROTU

Administratorem przekazywanych danych osobowych jest Red Bird Sp. z o o. Lublinek 49, 93-469 Łódź NIP:727 27 87 727 REGON:101499139. Podawane dane osobowe, przetwarzane będą wyłącznie 
celem realizacji zwrotu lub wymiany zakupionych produktów.

DATA PODPIS KLIENTA

Kontakt z działem zwrotów:
E-mail: zwroty@redbird.pl
Tel. (42) 650 54 39
Tel. 515 100 008

Zwrot należy odesłać na adres:
Red Bird - Zwroty

ul. Franciszka Plocka 7 
94-106 Łódź

L. p. NAZWA PRODUKTU ILOŚĆ CENA
1.

2.

3.

4.

5.

*Jeśli zabrakło wierszy, pobierz kolejny formularz z naszej strony. SUMA:

INSTRUKCJA ZWROTU
Jeśli produkt nie spełnia twoich oczekiwań i chcesz go zwrócić, masz na to aż 14 dni.  Chcesz wymienić produkt na inny, zwróć zakupiony towar i złóż nowe zamówienie.

Wypełnij formularz zwrotu zamieszczony powyżej i nie zapomnij dołożyć go do przesyłki.

DARMOWY ZWROT przez Paczkomaty inPost:
Wejdź na stronę https://szybkiezwroty.pl/zabierzkoniecznie  i wypełnij formularz. Poczekaj na potwierdzenie z naszej strony. 
Po naszej akceptacji Twojego zgłoszenia, mailem i sms-em otrzymasz 10-cyfrowy kod zwrotu. Kod jest ważny przez 14dni. Na paczce napisz markerem lub 
długopisem kod zwrotu. Jeśli wysyłasz paczkę w oryginalnym opakowaniu, zerwij starą etykietę zaadresowaną do Ciebie. Nadaj paczkę w dowolnym paczkomacie 
InPost.  Na ekranie wybierz opcję „Nadam paczkę”, a następnie „Mam kod zwrotu”. Zwrot odbędzie się na nasz koszt.

DOWOLNA INNA FORMA WYSYŁKI, na własny koszt:
Zwracany produkt proszę odesłać na adres:
Red Bird - Zwroty
ul. Franciszka Plocka 7 
94-106 Łódź
 
Zwrot pieniędzy nastąpi maksymalnie w ciągu 14dni.
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